
UCHWAŁA NR XVII/85/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 roku poz 1399 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej rodzin wielodzietnych, o których 
mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny ( Dz.U. z 2014 roku poz. 1863 z późn. 
zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 30% miesięcznych stawek opłat 
ustalonych w § 1 ust. 2-3 Uchwały Nr XXVI/171/2012 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 14 grudnia 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 roku poz. 696).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 864


		2016-02-22T13:25:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




